
附件

2020年中医住院医师规范化培训基地

招收计划表
	序号
	基地名称
	中医
	中医全科
	招生电话

	1
	河北省中医院
	90
	15
	0311-69095029

	2
	石家庄市中医院
	47
	8
	0311-87873505

	3
	保定市第一中医院
	40
	5
	0312-2098518

	4
	河北省沧州中西医结合医院
	57
	8
	0317-2078127

	5
	邯郸市中医院
	53
	7
	0310-2115826

	6
	唐山市中医医院
	23
	2
	0315-8738782

	7
	秦皇岛市中医医院
	40
	5
	0335-8355677

	合  计
	350
	50
	




